



OBJEDNÁVKA

číslo 65 /OESM/ 2020

Zn.: Chý

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	David Polák	Název:	Městská část Praha - Běchovice
Sídlo:	Ke Krči 32a/517 143 00 Praha 4	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice
IČ:	43688861	IČ:	00240044
DIČ:	CZ7001230302	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží - služby:	Objednáváme u Vás: odstranění zeleného pásu před domem č.p. 502 a jeho nahrazení chodníkem v zámkové dlažbě. V souladu s nabídkou ze dne 21.10.2019 (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.7/013/19 ze dne 17.4.2019.		
Termín dodání:	do 31.5.2020	Cena cca:	96784 Kč vč.DPH <i>79987,00 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje - věcná správnost:	Petr Chýský – referent OESM tel.: [redacted]	Datum a podpis:	4.3.2020 [redacted]
V Praze dne: 4.3. [redacted]			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta			
razítko [redacted]			

pro elektronicky zasílané faktury použijte

V souladu s [redacted]
a finanční [redacted]

.....

Objednávku přijal dne:

sídlo: [redacted] Praha – Běchovice
tel.: [redacted]
IČ: [redacted]
e-mail: [redacted]

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

Položkový rozpočet N 19072

Datum: 21.10.2019

Stavba :

Oprava dlažby k.ú. Běchovice

Objednatel : Městská část Praha - Běchovice
Českokobrodská 3
190 11 Praha 9

IČO :
DIČ : CZ00240

Zhotovitel : David Polák
Ke Krči 32a/517
143 00 Praha 4

IČO :
DIČ : CZ 70012

Stavba :		Oprava dlažby a obrubníků k.ú. Běchovice		Rozpočet		
Objekt :		Praha Běchovice		Výjezdová 502		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	547106231R00	Ruční vykop stávajícího trávníku	m3	9,00	1 985,00	17 865,00
2	324706231R00	Výkopání pateru	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,00	138,00	828,00
4	524781230R00	Ruční očištění kabelového vedení, uložení do chrániček a zapískování	mb	36,00	370,00	13 320,00
5	174101101RW1	Naložení, odvoz a likvidace přebytečného materiálu	m3	9,00	1 485,00	13 365,00
Celkem za	1 Zemní práce					46 878,00
Díl: 5	Komunikace					
1	564211981R00	Podklad ze šterku po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	18,00	598,00	10 764,00
2	564211111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	18,00	398,00	7 164,00
3	356215000R00	Dodávka zámkové dlažby tl. do 8 cm	m2	18,00	425,00	7 650,00
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. do 8 cm	m2	18,00	450,00	8 100,00
5	596245030R00	Příplatek za pískování spar dlažby, tl. do 8 cm	m2	18,00	30,00	540,00
Celkem za	5 Komunikace					23 454,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	32,40	298,00	9 655,20
Celkem za	99 Staveništní přesun hmot					9 655,20

Celkem	Výjezdová 502	79 987,20
--------	---------------	-----------

Celkem bez DPH

79 987,00 Kč

David Polák - obchodní firma
Ke Krči 32a/517
Praha 4 - Braník
T

J. D. 144 96. 7. 5. 4. 2018

